sónulega ábyrgð á skuldbindingum firmans. Firmað rita ég þannig: 

Efnablandan í Rvík 
Þórður Guðmundsson. 

Reykjavík, 5. apríl 1944. 
Þórður Guðmundsson, 

Grundarstíg 11. 

Á aðalfundi í h/f Sportvörum hinn 25. marz 1944 var ákveðið að auka hluta- 

fé félagsins um 70000 kr. í 75000 — sjötíu og fimm þúsund — krónur. Hluta- 
fjáraukningin er nú öll greidd. 

Reykjavík, 2. apríl 1944. 
Sportvörur h/f 

Jón Jónsson. Snorri Jónsson. 

Á aðalfundi Hólmgarðs h/f hinn 14. des. 1943 gekk Sigvaldi Thordarson úr 
stjórninni, en í hans stað var kosinn Gísli Halldórsson, Efstasundi 57, Reykja-

[...]

son, Víðimel 44, Guðfinnur Þorbjörnsson, Víðimel 38 og Páll Einarsson, Ei- 
ríksgötu 27, sem jafnframt er stjórnarformaður. 

Reykjavík, 12. júlí 1944. 
Páll Einarsson. G. Þorbjörnsson. 

Á aðalfundi, sem haldinn var í hlutafélaginu Keili hinn 22. júní 1944 var hluta- 
fé félagsins aukið í kr. 230000.00 — tvö hundruð og þrjátíu þúsund krónur —, 
sem þegar er innborgað. 

Reykjavík, 12. júlí 1944. 
G. Þorbjörnsson. Páll Einarsson. 

Hér með tilkynnist, að á aðalfundi h/f Nafta 3. júní 1944 var eftirfarandi breyt- 
ing gerð á samþykktum félagsins: Upphaf 4. gr. samþykktanna orðist þannig: 
Hlutafé félagsins skal vera kr. 105000.00 — eitt hundrað og fimm þúsund krónur. 
Hlutafjáraukningin, kr. 70000.00, hefur öll verið innborguð. 

Reykjavík, 15. júlí 1944. 
Kjartan Sveinsson. Erling Ellingsen. 

Hér með tilkynnist, að á aðalfundi h/f Nafta 3. júlí 1944, var kosin ný stjórn 
í félaginu og skipa hana: Erling Ellingsen, Leifsgötu 3, Rvík, Kjartan Sveins-

[...]

Eyjólfur Valgeirssson. 
Norðurfirði, 11. maí 1944. 

pr. pr. Kaupfélag Strandamanna 

kyjólfur Valgeirssson. 

Það tilkynnist hér með til hlutafélagaskrár Strandasýslu, að hlutafé h/f Ingólfs, 
Ingólfsfirði, var á aukafundi félagsins 26. júní 1943 aukið upp í kr. 750000.00 — 
sjö hundruð og fimmtíu þúsund krónur. — Allt hlutafé félagsins er nú inn- 

borgað. 
Reykjavík, 26. júní 1943. 

Í stjórn Ingólfs h/f, Ingólfsfirði 

Geir Thorsteinsson. Beinteinn Bjarnason. Ingólfur Flygenring. 

IX. Húnavatnssýsla. 

Undirrituð stjórn Sláturfélags A.-Húnvetninga, Blönduósi, veitir hér með Jóni

[...]

Georg Helgason. 

Hafnarfirði, 28. febr. 1944. 
Í stjórn Silfurfisksins h/f 

Óskar Jónsson. Sveinn Guðmundsson. Georg Helgason. 

. Hluthafafundur í Skipasmíðastöðinni Dröfn h/f, sem haldinn var 27. des. 1943, 

samþykkti að auka hlutafé félagsins úr 48000.00 — fjörutíu og átta þúsund 
— krónum, í kr. 150000.00 — eitt hundrað og fimmtíu þúsund krónur — eða 
um kr. 102000.00 -— eitt hundrað og tvö þúsund krónur —. Ef þurfa þykir hefur 
stjórnin heimild til að auka hlutaféð í allt að kr. 200000.00 — tvö hundruð þús- 
und krónur —. 

Af aukningunni eru nú þegar greidd kr. 54000.00 — fimmtíu og fjögur þúsund 
krónur — og kr. 48000.00 — fjörutíu og átta þúsund krónur — greiðist fyrir 
árslok 1944. 

Þetta tilkynnist hér með til hlutafélagaskrárinnar. 
Hafnarfirði, 18. jan. 1944. 
Skipasmíðastöðin Dröfn h/f 

Haukur Jónsson. Gísli Guðjónsson. Sigurjón Einarsson. 

. Á framhaldsaðalfundi í Fiskimjöl Njarðvík h/f, Innri-Njarðvík, sem haldinn var